AR-9959-NARANJA PAPEL SEDA 50X70 3/1 NARANJA AR-9965 EPICO 1 SET $400 0% $400

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 20 PZA $1.000 0% $20.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$85.010
$0
$16.152
$0

$101.162

SON: CIENTO UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA002 SET DE FOAMI COLORES SURTIDOS 10PCS 20X30CM SKOLE 20 SET $880 0% $17.600

KS-1068 ACUARELA 18 COLOR KLASSE 6 SET $1.150 0% $6.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$85.010
$0
$16.152
$0

$101.162

SON: CIENTO UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL